
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/7  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800  

Magistrát města Ostravy 
odbor ochrany životního prostředí 
 
 
  

 

 
 

 

I. Oznámení 

II. Usnesení č. 401/18/VH 

III. Vyjádření k podkladům rozhodnutí 
 

 

I. OZNÁMENÍ 
zahájení vodoprávního řízení  

 

Odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy, jako věcně a místně příslušný 

vodoprávní úřad podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, oznamuje  

 

A) podle § 115 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve  znění 

pozdějších předpisů, a dle § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, že na základě žádosti žadatele, kterým je Statutární město Ostrava – Městský obvod 

Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, IČ 00845451, bylo zahájeno vodoprávní 

řízení o povolení k nakládání s vodami – jinému nakládání s podzemními vodami dle § 8 odst. 1 

písm. b) bod 5 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, v souvislosti se stavbou vodního díla „Vybudování parkovacích stání na 

ul. Volgogradská 55-57“ – SO 301 Dešťová kanalizace. 

 

Upřesnění popisu nakládání s vodami: 

je navrženo vsakování srážkových vod svedených ze zpevněných ploch přes sorpční vpusti a dále 

přes vsakovací objekt do vod podzemních na pozemku parc.č. 783/4 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obci 

Ostrava, kraji Moravskoslezském, hydrogeologický rajón 2261 - Ostravská pánev - ostravská část, 

útvar podzemních vod Odra od toku Lubina po tok Opava (HOD_0180), ČHP 2-03-01-0156-0-00-

Odra. 

 

Žadatel ve své žádosti požádal o povolení k nakládání s vodami v následujícím množství:           

     

Vsakovací objekt 

Qprům  0,013 l.s-1   

Qmax  9,75 l. s-1 (max. množství odváděných dešťových vod) 

Qmax  0,07 l. s-1 (max. množství zasakovaných vod) 

Qměs  33,07 m3.měs-1 

  

   

 Statutární město Ostrava – Městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3 

700 30 Ostrava-Hrabůvka 

IČ 00845451 

 

prostřednictvím 

 

Ing. Roman Fildán 

IČ 75379007 

Na Stuchlíkovci 738 

735 14 Orlová 
 

 

    
 
 
 
 

  

Vaše značka: neuvedena  
Ze dne: 5. února 2018  

Č. j.: SMO/214995/18/OŽP/Nav  

Sp. zn.: S-SMO/69041/18/OŽP/6  

   

Vyřizuje: Ing. Navrátil  

Telefon: +420 599 442 200  

E-mail: Jnavratil2@ostrava.cz  

   

Datum: 2. května 2018  



č.j. SMO/214995/18/OŽP/Nav 

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/7  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800  

 

 

Qročně  402 m3.rok-1 

 

 

Počet měsíců v roce, kdy je navrhováno nakládání s vodami:   12 

Doba, na kterou je nakládání s vodami žádáno:     10 let 

   

V souladu s ust. § 36 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších právních 

předpisů, mají účastníci řízení právo vyjádřit v řízení své stanovisko. 

 

Účastníci vodoprávního řízení o povolení k nakládání s vodami jsou: 

1. Statutární město Ostrava – Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - 

Hrabůvka, IČ 00845451 

  

Účastníci řízení a dotčené správní orgány mohou v souladu s ust. § 38 zákona č. 500/2004 Sb. 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů v pracovních dnech pondělí, středa a čtvrtek nahlédnout 

do příslušných podkladů v době od 8.00 do 11.30 a od 12.30 do 15.00 u odboru ochrany životního 

prostředí Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, Ostrava - Moravská Ostrava, III. patro, dveře 

č. 316.   

 

Mimo stanovené dny a hodiny lze do příslušných podkladů nahlédnout po předchozí telefonické 

domluvě.  

 

Dle § 115 odst. 8 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, v platném znění, 

mohou dotčené orgány uplatnit svá závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 

důkazy ve lhůtě do 25. května 2018. K později uplatněným námitkám, popřípadě důkazům 

a závazným stanoviskům nebude přihlédnuto. 

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, doloží jeho zástupce odboru ochrany životního 

prostředí Magistrátu města Ostravy plnou moc. 

 

B) jako příslušný speciální stavební úřad podle § 15 odst. 4 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 15 odst. 2 zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, podle 

§ 115 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a dle § 112 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu, ve znění pozdějších předpisů, že na základě žádosti žadatele, kterým je Statutární město 

Ostrava – Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, IČ 00845451, 

bylo zahájeno vodoprávní řízení o povolení stavby vodního díla „Vybudování parkovacích 

stání na ul. Volgogradská 55-57“ – SO 301 Dešťová kanalizace dle § 15 odst. 1 zákona 

č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisu a dle 

§ 115 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Předložená projektová dokumentace řeší: 

SO 301 Dešťová kanalizace 

Účelem stavby je odvedení dešťových vod do horninového prostředí. Dešťové vody z navržených 

komunikací mají odtékat novými sorpčními vpustmi do vsakovacího objektu pod parkovištěm 

vytvořeného ze štěrkopísku a štěrku ve vrstvách a obaleného filtrační geotextilií. Přečištění 

povrchových vod z parkoviště má být zajištěno filtrací přes sorpční vpusti.  

Vsakovací zemní objekt (d. 18m x š. 7m x v. 1,5m) je navržen obalený geotextilií a vyplněný 

štěrkopískem fr.0-32mm tl.0,5m, hrubým kamenivem fr.16-32mm tl.0,5m a hrubým kamenivem 



č.j. SMO/214995/18/OŽP/Nav 

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
3/7  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800  

 

 

fr.32-63mm tl.0,5m. Soustava vsaku má být doplněna 5 větvemi vzájemně propojeného drenážního 

potrubí PVC DN 150mm obaleného filtrační geotextilií a uloženého v loži z drceného kameniva 

fr.16-32mm v tl. 100mm a přípojným kanalizačním potrubím PVC KG SN8 DN 150mm délek 

8,83m, 1,35m a 0,4m, uloženým do štěrkopískového lože tl.100mm se štěrkopískovým obsypem 

300mm nad vrchol potrubí. Zásyp rýhy kanalizačního potrubí v komunikacích se provede drceným 

kamenivem fr.0-63mm se zhutněním po vrstvách tl.300mm. Dále mají soustavu tvořit 3 ks 

sorpčních vpustí typu SOL-2/4M z plastu k obetonování betonem C30/37 XF2 tl.150mm na 

podkladu z drceného kameniva fr. 0-32mm tl.100mm a betonu C30/37 XF2 tl.150mm. Vpusti mají 

být doplněny vrchní litinovou mříží tř.D400 (únosnost 40t). 

Akumulační kapacita vsakovacího systému má činit 94,4 m3. Odtok srážkových vod je gravitační. 

 

Stavbu vodního díla je navrženo realizovat na pozemku parc.č. 783/4 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obci 

Ostrava, kraji Moravskoslezském. 

 

Ve smyslu § 112 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů, odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy upouští 

od ohledání na místě a ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost 

poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby. 

 

Účastníci řízení a dotčené správní orgány mohou v souladu s § 38 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, v pracovních dnech pondělí, středa a čtvrtek nahlédnout 

do příslušné dokumentace a podkladů v době od 8.00 do 11.30 hod a od 12.30 do 15.00 hod 

u odboru ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, Ostrava - 

Moravská Ostrava, III. patro, dveře č. 316. 

Mimo stanovené dny a hodiny lze do příslušné dokumentace a podkladů nahlédnout po předchozí 

telefonické domluvě. 

 

Dle § 112 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů, mohou účastníci řízení uplatnit v řízení své námitky, popřípadě důkazy 

ve lhůtě určené speciálním stavebním úřadem v souladu s § 112 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a § 36 odst. 1 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, usnesením č. 401/18/VH. Zároveň 

upozorňuje, že k později uplatněným námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

 

Ve smyslu § 112 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů, mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska ve lhůtě, která je 

účastníkům řízení stanovena samostatným usnesením č. 401/18/VH, tj. do 25. května 2018. 

K později uplatněným závazným stanoviskům nebude přihlédnuto. 

 

Dle § 114 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisům, může účastník řízení uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 

způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo 

dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení a důvody podání námitek. K námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první, 

se nepřihlíží. 

 

Ve smyslu § 114 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů, k námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny 



č.j. SMO/214995/18/OŽP/Nav 

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
4/7  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800  

 

 

při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební 

uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se nepřihlíží. 

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, doloží jeho zástupce odboru ochrany životního 

prostředí Magistrátu města Ostravy plnou moc. 

 

 

II. USNESENÍ č. 401/18/VH 
 

Výroková část 

 

Odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy, jako věcně a místně příslušný 

vodoprávní úřad podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, a jako příslušný speciální stavební úřad podle § 15 odst. 4 zákona 

č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 15 

odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů,  

 

u r č u j e  

 

podle § 115 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů a § 39 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, účastníkům řízení 

 

1.   Statutární město Ostrava – Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava – 

      Hrabůvka, IČ 00845451 

2.   ARMITANO s.r.o., Poděbradova 1552/84, 702 00 Ostrava, IČ 26857651 

3.   Jaroslav Hlatký, nar. 3.1.1959, č.p. 346, 739 14 Ostravice 

4.   Miroslav Klečka, nar. 8.7.1956, Břustkova 598/17, 700 30 Ostrava 

5.   Miluše Klečková, nar. 12.6.1956, Břustkova 598/17, 700 30 Ostrava 

6.   ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035 

7.   Ostravské komunikace a.s., Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava, IČ 25396544 

8.   Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ 4084063 

9.   Ostravské vodárny a kanalizace a.s., Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava, IČ 45193673 

10. UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 5, 140 00 Praha 4, IČ 00562262 

11. PODA a.s., 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava, IČ 25616119 

12. GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567 

13. Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava, IČ 45193410 

 

 

lh ů tu  do 25. května 2018 

 

k uplatnění námitek v souladu s § 112 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, k vodoprávnímu řízení o povolení stavby vodního 

díla „Vybudování parkovacích stání na ul. Volgogradská 55-57“ – SO 301 Dešťová kanalizace. 

K později uplatněným námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

 

Odůvodnění  

 

Na základě žádosti žadatele, kterým je Statutární město Ostrava – Městský obvod Ostrava-Jih, 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, IČ 00845451, zastoupeného na základě plné moci Ing. 



č.j. SMO/214995/18/OŽP/Nav 

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
5/7  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800  

 

 

Romanem Fildánem, se sídlem Na Stuchlíkovci 738, 735 14 Orlová, IČ 75379007, bylo zahájeno 

vodoprávní řízení o povolení stavby vodního díla „Vybudování parkovacích stání na ul. 

Volgogradská 55-57“ – SO 301 Dešťová kanalizace. 

Dle § 112 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů, mohou účastníci řízení uplatnit v řízení námitky, popřípadě důkazy ve lhůtě 

stanovené speciálním stavebním úřadem. Proto odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města 

Ostravy, jako věcně a místně příslušný speciální stavební úřad, současně s oznámením o zahájení 

řízení ze dne 2. května 2018 určil účastníkům řízení v souladu s § 112 odst. 2 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, a § 39 odst. 1 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, lhůtu k uplatnění námitek, popřípadě 

důkazů v tomto řízení a poučil je, že k později podaným námitkám, popřípadě důkazům nebude 

přihlédnuto. 

 

 

Poučení účastníků 

 

Proti tomuto usnesení mohou účastníci řízení podat podle § 76 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, odvolání ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení 

ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje podáním učiněným u odboru ochrany životního 

prostředí Magistrátu města Ostravy. V odvolání uvedou, v jakém rozsahu ho napadají a v čem je 

spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost usnesení nebo řízení, jež mu předcházelo. 

Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. Odvolání se podává v počtu čtrnácti 

stejnopisů. Nepodá-li účastník řízení odvolání v potřebném počtu stejnopisů, vyhotoví je  

na jeho náklady odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy.  

 

Odvolání proti tomuto usnesení nemá v souladu s § 76 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů, odkladný účinek. 

 

 

III. Vyjádření k podkladům rozhodnutí  
 

Na základě žádosti žadatele, kterým je Statutární město Ostrava – Městský obvod Ostrava-Jih, 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, IČ 00845451, zastoupeného na základě plné moci Ing. 

Romanem Fildánem, se sídlem Na Stuchlíkovci 738, 735 14 Orlová, IČ 75379007, bylo zahájeno 

vodoprávní řízení: 

A) o povolení k nakládání s vodami – jinému nakládání s podzemními vodami dle § 8 odst. 1 písm. 

b) bod 5 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, v souvislosti se stavbou vodního díla „Vybudování parkovacích stání na ul. 

Volgogradská 55-57“ – SO 301 Dešťová kanalizace a 

B) o povolení stavby vodního díla „Vybudování parkovacích stání na ul. Volgogradská 55-57“ 

– SO 301 Dešťová kanalizace dle § 15 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a dle § 115 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Ve smyslu § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

tímto odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy, jako příslušný vodoprávní úřad 

dle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a jako příslušný speciální stavební úřad, dle § 15 odst. 4 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a dle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., 



č.j. SMO/214995/18/OŽP/Nav 

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
6/7  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800  

 

 

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, dává možnost účastníkům 

řízení vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve dnech: 

28. května 2018 v době od 8.00 do 11.30 hodin a od 12.30 do 15.00 hodin, 

29. května 2018 v době od 8.00 do 11.30 hodin a od 12.30 do 15.00 hodin, 

30. května 2018 v době od 8.00 do 11.30 hodin a od 12.30 do 15.00 hodin 

na odboru ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, Ostrava - 

Moravská Ostrava, III. patro, kancelář č. 316. 

 

V případě, že svého práva nevyužijete, máme za to, že nemáte potřebu se vyjádřit k podkladům 

rozhodnutí. 

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, doloží jeho zástupce odboru ochrany životního 

prostředí Magistrátu města Ostravy plnou moc v souladu s § 33 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, v platném znění. 

 

 

Obdrží 

 

- účastníci řízení 

 

A) o povolení k nakládání s vodami 

dle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

 

1. Statutární město Ostrava – Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava – 

Hrabůvka 

prostřednictvím 

Ing. Romana Fildána, Na Stuchlíkovci 738, 735 14 Orlová (DS) 

 

B) o povolení stavby vodního díla 

dle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

 

1. Statutární město Ostrava – Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava – 

Hrabůvka 

prostřednictvím 

Ing. Romana Fildána, Na Stuchlíkovci 738, 735 14 Orlová (DS) 

2.   ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín (DS) 

3.   Ostravské komunikace a.s., Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava (DS) 

4.   Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 (DS) 

5.   Ostravské vodárny a kanalizace a.s., Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava (DS) 

6.   UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 5, 140 00 Praha 4 (DS) 

7.   PODA a.s., 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava (DS) 

8.   GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem (DS) 

9.   Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava (DS) 

 

dle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

 

11. ARMITANO s.r.o., Poděbradova 1552/84, 702 00 Ostrava (DS) 

12. Jaroslav Hlatký, č.p. 346, 739 14 Ostravice 



č.j. SMO/214995/18/OŽP/Nav 

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
7/7  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800  

 

 

13. Miroslav Klečka, Břustkova 598/17, 700 30 Ostrava 

14. Miluše Klečková, Břustkova 598/17, 700 30 Ostrava 

 

 

- dotčené orgány 

15. MMO, odbor ochrany životního prostředí - orgán ochrany přírody 

16. MMO, odbor dopravy 

17. MMO, útvar hlavního architekta a stavebního řádu - oddělení stavebně správní 

18. SMO – ÚMOb Ostrava-Jih, odbor dopravy a komun. služeb, Horní 791/3, 700 30 Ostrava (DS) 

19. SMO – ÚMOb Ostrava-Jih, odbor výstavby a živ. prostředí, Horní 791/3, 700 30 Ostrava (DS) 

20. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava (DS) 

 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

 

Ing. Bc. Jan Vaněk 

vedoucí oddělení  

vodního hospodářství 


		2018-05-04T07:38:12+0200
	Jan Vaněk 5c5116241164726ad3ea31a8ce72c921f70f3ab1




